Autoria:

CAIO FERRAZ RAMOS

Ementa:

REQUERER a Vossa Senhoria na forma regimental, após ouvir o Plenário e este aprovado,
a concessão de MOÇÃO DE APLAUSOS DIRECIONADA A AYLTON TRANCOSO
DADALTO.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9851/2025 11818/2025 26/06/2025 15:55:50 26/06/2025 15:55:49

Tipo Número

REQUERIMENTO 2156/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003600390038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.